
USG 1003 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

Servizio personale tecnico amministrativo 

Settore reclutamento e mobilità del personale tecnico amministrativo  

 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Visto il “Regolamento di assunzione del personale tecnico amministrativo”, emanato con D.R. n. 4191 del 3 ottobre 2019, di 

adeguamento al D.R. n. 625 del 18 dicembre 2001, ed in particolare l’art. 14;  

Visto il D.D.G. n. 4916 del 27 novembre 2020, pubblicato nella G.U.– 4^ serie speciale – n. 98 del 18 dicembre 2020, con il 

quale è stata indetta procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la costituzione di rapporto di lavoro a tempo indeterminato e 

pieno con 2 unità di personale da inquadrare nella categoria D, posizione economica D1, area amministrativa-gestionale, con profilo 

di Unità a supporto dell'attività di progettazione e gestione di progetti formativi, per le esigenze dell'Area Internazionalizzazione, 

Ricerca, Terza Missione, di cui n. 1 posto riservato, ai sensi dell'art.52, comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001, al personale a tempo 

indeterminato in servizio presso l'Università degli Studi di Genova in possesso del titolo di studio richiesto per l'accesso dall'esterno; 

Visto il D.D.G. n. 2659 del 20 giugno 2022 con il quale è stata costituita la commissione esaminatrice del concorso in parola; 

 Visti i verbali della commissione esaminatrice della procedura sopra indicata;  

Constatata la regolarità della procedura seguita; 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria definitiva della procedura di cui alle premesse del presente decreto: 

 

1) BURLANDO Ilaria  punti 75,50/100  soggetto di cui all’art. 52, comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001 

2) POPIA Carmela Alessia punti 74,00/100  soggetto di cui all’art. 52, comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001 

3) TORTORA Elena  punti 73,00/100  soggetto di cui all’art. 52, comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001 

4) TAGLIAFICO Ivana  punti 70,00/100  soggetto di cui all’art. 52, comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001 

5) BELLOLIO Veronica punti 66,00/100  precede ai sensi dell’art. 9, comma 1 del bando; soggetto di cui all’art. 52,  

 comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001 

6) DELLEPIANE Samuele punti 66,00/100  soggetto di cui all’art. 52, comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001 

7) NAN Emanuela  punti 63,00/100  soggetto di cui all’art. 52, comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001 

8) DIANA Michela  punti 59,50/100  soggetto di cui all’art. 52, comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001 

9) BRACALI Vanessa  punti 54,00/100   

10) MAGNALDI Martina punti 49,20/100 

11) BERIOLI Lucia  punti 49,00/100   soggetto di cui all’art. 52, comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001 

12) D’AGNANO Rocco Alberto punti 45,50/100  soggetto di cui all’art. 52, comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001 

 

Art. 2 – È dichiarata vincitrice la Dott.ssa BURLANDO Ilaria sul posto riservato ai soggetti di cui all’art. 52, comma 1 bis, del D.Lgs. 

n. 165/2001. 

 È altresì dichiarata vincitrice la Dott.ssa POPIA Carmela Alessia. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

   Dott.ssa Tiziana Bonaceto 

    firmato digitalmente 

 

 

 

 
CDN 

maddalena.zecchetti
Casella di testo
D.D.G. n. 5569 del 15.12.2022




